Đèn pha LED tin cậy,
tiết kiệm năng lượng
Đèn pha LED Essential SmartBright G5
Đèn pha LED Essential SmartBright G5 là sản phẩm kế thừa mới với vỏ nhôm đúc
chắc chắn, phù hợp cho ứng dụng ngoài trời nói chung. Nhẹ, có vỏ nhôm đúc chắc
chắn và lớp phủ chống ăn mòn, phù hợp cho các ứng dụng ngoài trời nói chung.
Ngoài ra, với hiệu suất cao hơn thế hệ trước, sản phẩm còn tiết kiệm năng lượng hơn.
Lợi ích

Đèn pha LED Essential SmartBright G5
3Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 2 27 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Màu sắc nguồn sáng
Nhiệt độ màu
tương quan
(Danh định) Quang thông
911401837286 BVP150 LED150/CW PSU 150W SWB
G3 GM
865 ánh sáng ban ngày
mát
6500 K 15.000 lm
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401835286 BVP150 LED70/CW PSU 70W SWB G3 GM 70 W
911401814286 BVP150 LED50/WW PSU 50W SWB G3 GM 50 W
911401824286 BVP150 LED50/NW PSU 50W SWB G3 GM 50 W
911401834286 BVP150 LED50/CW PSU 50W SWB G3 GM 50 W
911401812286 BVP150 LED20/WW PSU 20W SWB G3 GM 20 W
911401822286 BVP150 LED20/NW PSU 20W SWB G3 GM 20 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401832286 BVP150 LED20/CW PSU 20W SWB G3 GM 20 W
911401811286 BVP150 LED10/WW PSU 10W SWB G3 GM 10 W
911401821286 BVP150 LED10/NW PSU 10W SWB G3 GM 10 W
911401831286 BVP150 LED10/CW PSU 10W SWB G3 GM 10 W
911401836286 BVP150 LED100/CW PSU 100W SWB G3 GM 100 W
911401837286 BVP150 LED150/CW PSU 150W SWB G3 GM 150 W
Đèn pha LED Essential SmartBright G5
© 2025 Signify Holding Mọi quyền được bảo lưu. Signify không đưa ra bất kỳ tuyên bố hay bảo đảm nào về tính chính
xác hay đầy đủ của thông tin nêu trong này và sẽ không chịu trách nhiệm pháp lý đối với bất kỳ hành động nào dựa
vào những thông tin đó. Thông tin được trình bày trong tài liệu này không phải là sự chào mời bán hàng và không cấu